

## SERVICII DE REPARATIE SI INTRETINERE AUTOUTILITARA

I.D.: 76528117

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 34320000-6

Pretul estimativ: 5.980,74 RON - 5.980,74 RON

Descriere: Piese pentru BV22GCR AMORTIZOARE 2 BC 135,24 270,48 BRAT SUSPENSIE BASCULA 1 BC 588,17 588,17 BRAT SUSPENSIE ROATA 1 BC 614,24 614,24 DISC FRANA 2 BC 160,00 320,00 LICHID FRANA 0,39 BUC 120,23 46,89 MATERIALE MICI 6 BC 5,00 30,00 SET AMBREIAJ CU RULMENT 1 BUC 946,22 946,22 SET PLACUTE FRANA GDB1442 1 BUC 119,74 119,74 SPRAY CURATITOR FRANE 500ml 1 BC 15,00 15,00 TOTAL VALOARE MATERIALE FARA TVA: 2.950,74 CONSTATARE DEFECTIUNI AMBREIAJ CV 150 0,30 INLOCUIT KIT AMBREIAJ CUTIE VITEZE 150 10,00 AERISIT INST. HIDRAULICA AMBREIAJ CV 150 0,50 INLOCUIT BRAT INF. FATA STG+DR 150 3,20 INLOCUIT AMORTIZOR SUSPENSIE FATA STG+DR 150 1,80 INLOCUIT DISC FRANA FATA STG+DR 150 1,60 INLOCUIT PLACUTE FRANA FATA STG+DR 150 0,60 INLOCUIT FUZETA STG FATA 150 2,00 VERIFICAT/EFFECTUAT CONTROL TEHNIC FINAL SI PROBA DE DRUM 150 0,20 TOTAL ORE 20,20 TOTAL VAL MANOPERA FARA TVA 3.030,00